

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1072 ตอนควบคม 0201 ตอนเขาชนกัน - มอตะแบก
ระหว่าง กม.69+950 - กม.74+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม. พร้อมทั้งตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC
PAINT(สีเหลือง&สีขาว)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,947,989.78 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 พิภพ ใจเสียดู กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 ธนัชพร เพียรสระ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สุชาติ ตาทิพย์

28 มีนาคม 2567 14:56:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกาศราคากลางก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1072 ตอนควบคุม 0201 ตอนเขาชนไก่ - มอตะแบก ระหว่าง กม.69+950 - กม.74+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-**

bid)ing)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานแก้ไข Soft spot ด้วยพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	370.000	583.97	216,068.90	1.3018	760.21	281,278.49
2	2. งานลาดแอสฟัลต์ไพรมิโคต	ตร.ม.	1,480.000	30.45	45,066.00	1.3018	39.63	58,666.91
3	3. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต	ตร.ม.	44,550.000	11.88	529,254.00	1.3018	15.46	688,982.85
4	4. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	46,030.000	222.95	10,262,388.50	1.3018	290.23	13,359,577.34
5	5. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	1,585.000	266.63	422,608.55	1.3018	347.09	550,151.81
6	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างกกรกสร	เพมาจ่าย	1.000	7,168.83	7,168.83	1.3018	9,332.38	9,332.38
ฯ								
รวมราคากลาง								14,947,989.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1072 ตอนควบคุม 0201 ตอนเขานกมัน - มอตะแม่เก ระหว่าง กม.69+950 - กม.74+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

สุชาติ ตาทัพย
(สุชาติ ตาทัพย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิภพ ใจเสีสุ
(พิภพ ใจเสีสุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพร เพียรสาระ
(ธนพร เพียรสาระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง